I• ( 88

. CÂMARA MU~~~n~~!~r~i;n!RARAQUARA c1,
ATO NÚMERO 031/13

De 05 de fevereiro de 2013.
Processo n° 011/13

Constitui Comissão para o desenvolvimento de
política de arquivos e gestão documental do
Poder Legislativo, em parceria com o Arquivo
Público do Estado de São Paulo e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1° Constituir Comissão para o
desenvolvimento de política de arquivos e gestão documental do Poder
Legislativo, em parceria com o Arquivo Público do Estado de São Paulo, formada
pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

1. SILVANA PEPE, RG 26.527.095-9, Chefe de Expediente,
2. ANTONIO DOMINGOS MARIN, RG 16.691 .887, Agente Administrativo;
3. AUGUSTO CESAR PEDRO, RG 42.512.348-0, Agente Administrativo;
4. CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA, RG 7.51 3.128-6, Diretor Financeiro;
5. CLAUDIO ROBERTO DE SOUZA, RG 22.318.677-6, Agente Administrativo;
6. MAISA FERREIRA DOS SANTOS, RG 28.257.775-0, Agente Administrativo;
7. SILVIA LUCIA MARQUES NUNES DELGATTI, RG 7.460.117, Coordenadora de RH.

Artigo 2° - Todas as atribuições dos servidores
designados neste Ato serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às suas respectivas funções.

Artigo 3° - No prazo de 90 (noventa) dias, prorrogáveis
por igual período, o presidente da Comissão deverá apresentar relatório final de
seus trabalhos.

publicação.
Artigo 4° - Este ato entra em vigor na data de sua

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n• 887 • Centro 1 CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP
~.camara-arg .sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ11ARA

ATO NÚMERO 031/13
De 05 de fevereiro de 2013.

. Processo n° .011/13 . _
Constitui Comissão para o ·desenvolvimento de política
de arquivos e gestão documental do Poder Legislativo,
em parceria com o Arquivo Públi~o do Estado de São
Paulo e dá outras prç>Vidências.
O PRESIDENTE DACAMARAMUNICIPALDEARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte
ATO:
Artigo 1 o - Constituir Comissão para o desenvolvimento
de política de arquivos e gestão documental do· Poder
Legislativo, em parceria com o Arquivo Público do Esta
do de São Paulo, formada pelos servidores abaixo rela
cionados, sob a presidência do primeiro:
1.SILVANA PEPE, RG 26.527.095-9, Chefe de Expediente,

. 2.ANTONIO DOMINGOS MAR IN, RG 16.691.887, Agente
Administrativo;
3.AUGUSTO CESAR PEDRO, RG 42.512.348-0, Agente
Administrativo; .
4.CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA, RG ·7.513.128-6,
Diretor Financeiro;
5.CLAUDIO ROBERTO DE SOUZA, RG 22.318.677-6,
Agen~e Administrativo; · .
6.MAISA FERREIRA DOS SANTOS., RG 28.257.775-0,
-Agente Administrativo;
?.SILVIA LUCIA MARQUES NUNES DELGATTI', RG
7.460.117, Coordenadora de RH. · .
Artigo 2° - Todas as atribuições dos servidores designa
dos neste· Ato serão executadas sem prejuízo das de
mais atribuições inerentes às suas respectivas funções.
Artigo 3° - No prazo de 90 (noventa) dias, prorrogáveis
por igual período, o pre·sidente da Comissão deverá
apresentar relatório final .de seus trabalhos.
Artigo 4° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Çâmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias do
mês de fevereiro do ano_2013 (dois mil e treze),

· · JO.A,.O FARIAS.
··. Presidente

ARCELIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, · na
mesma data.
ALM/smgs.

I

\I •

PUBLICADA NO JORNAL DEARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sábado, 09 de fevereiro de 2013.

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I·
c
I

P ·
A L-
O
E
A
R
A
R
A
Q
L+l\
~
R ·
A·.